
Náchodsko - Náchodské.info

  

Při dobývání do jednoho z domků v Náchodě a jeho okolí zloděje vyrušily děti. Zloději tedy
raději dál nepokračovali a z domku utekli bez toho, že by něco vzali. Během dopoledne však
vykradli další tři domy.

           {jathumbnail off}  

Pachatele vloupání do rodinných domků v Náchodě a okolí, kteří řádili v regionu ve čtvrtek 25.
října, hledají náchodští policisté. Pohybovali se na okraji Náchoda, ve Studnici a v Horní
Radechové.

  

"Dvojice zlodějů lezla do domků majitelů přímo za bílého dne, spoléhajíc na to, že slušní lidé
jsou v tuto dobu v práci. Zjevně ale nepočítali s tím, že děti školou povinné mají prázdniny a v
domcích bude více obyvatel, než je obvyklé," uvedla policejní tisková mluvčí Eva Prachařová.

  

Pachatelé se jen přesunuli do vedlejší ulice. Tam hned kamenem rozbili skleněné dveře
zadního vchodu do zahrady a dům vykradli. "Celkově si vůbec pachatelé nepočínali nijak v
rukavičkách. Zamčené příbytky otevírali kopy nohou nebo kamením. Uvnitř vyhazovali zásuvky,
přehrabovali skříně, lezli do prádelníků a šperkovnic. Celkem napáchali škody na cizím majetku
za více než 55 tisíc korun," popsala řádění zlodějů Eva Prachařová.

  

Policisté usuzují, že pachatelé byli s největší pravděpodobností dva, jeden vyšší a druhý menší,
šli po penězích a špercích, fotoaparáty a elektroniku nechali bez povšimnutí. Po obou
pachatelích policisté intenzivně pátrají.

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

               

 2 / 2


